www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

330 Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 05 de Julho de 2024 • Edição V CV

ld:0471B90B5E8F 1D05
ESTADO DO PIAUI

:· ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ- PI
......:-.::... CNPJ: 41 .522.368/0001-05
JACOBJ!!~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAU[

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 155/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA CONTRATADA: TERESA

MARIA FERREIRA DE ALENCAR REBELLO, CPF Nº 096.250.543-91 .

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMOVÉL SITUADO NA RUA COELHO RODRIGIES - CENTRO

NORTE - TERESINA PIAUÍ, PARA INSTALAÇÕES DA CASA DE APOIO PARA

ACOLHIMENTO E HOSPEDAGEM DA POPULAÇÃO DE JACOBINA DO PIAUÍ EM

TRATAMENTO DE SAÚDE EM TERESINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 02 DE MAIO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 6.000,00. (VALOR MENSAL)

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/05/2024.

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:073843FC19A31BE7
4'fai ESTADO DO PIAU[
~~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI

.....=-.=:..w ♦ CNPJ: 41.522.368/0001-05
JACOB!~~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUI

Tel :(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 160/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE.

CONTRATADA: LAURIANNE DA SILVA OLIVEIRA, CPF Nº 081 .637.603-46.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO/APLICADOR

ABA - 40 HORAS SEMANAIS, NO CENTRO DE REABILITAÇÃO, FÍSICO INTELECTUAL NO

MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 03 DE JUNHO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$1 .412,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/06/2024.

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:0471B90B5ESF 1A9D

PORTARIA Nº 032 /2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI, ESTADO
DO PIAUI, no uso de suas atribuições legais e nos termos que dispõe o art. 92,
IV, da Lei Orgânica do Município e m conformidade com a Constituição Federal.

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR o Sr. Gllson Macedo Andrade, Inscrito no
CPF/MF: 823.782.313-34, do Cargo Comissionado na coordenadoria de
O peração e Manutenção de Sistema Abastecimento de Agua Lotado na
Secretaria de Desenvolvimento Social e Recursos Hídricos.

Art. 2° - Determinar que a Secretaria Municipal de Administração
promova os respectivos assentamentos e faça os competentes registros.

Art. 3°-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE - S E. PUBLIQUE - SE. CUMPRA - SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Jacobina do Piau í, Estado do Piauí,
em quatro de julho de dois mil e v inte e quatro (04/07/2024).

~
Gedertanio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipa l

ld:05D4FE83BC191A84
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA M UNICIPAL DE JACOBINA DO PIAU Í - PI
CNPJ : 41 .522 .368/0001·05
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, N • 20-CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ
Te l :(89)3488 · 1114

PORTARIA Nº 033/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI, ESTADO DO
PIAUI, no uso de suas atribuições legais e nos termos que d ispõe o a rt.92, IV,
da Lei Orgânica do Município em conformidade com a Constituição federal.

RESOLVE:

Art. 1º - AFASTAR-SE a Sra. EDILENE RODRIGUES DE OLIVEIRA
PAULA, inscrito no CPF/MF: 823670603-63, do cargo de professor, lotada na
Secretaria Municipal de Educação, por a mesma está concorrendo ao cargo
eletivo de VEREADORA no município de Jacobina do P iauí-PI.

Art. 2º - Determinar que a Secretaria Municipal de Administração
promova os respectivos assentamentos e faça os competentes registros .

Art. 3º - Es ta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMP RA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Jacobina do Piauí, Estado do Piauí,
em quatro de julho de dois mil e vinte quatro (04/07/2024).

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org